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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630006H

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit IM DATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 10, Rruga Islam 
Alla, Pallati IVEA, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrimi 

domain-esh, sherbimin e web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketingu online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit, etj. 
Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur 
ne kete akt.
Paolo Palumbo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloPalumbo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IM DATA
E-Mail: .  
Telefon: 0692524938  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-761711-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849736-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
04.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Ismail Mici ne favor te z. Paolo Palumbo. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, 
date: 04.07.2018.   
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paolo Palumbo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Mici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paolo Palumbo")                      Nga data 
"04/07/2018             Ne daten "04/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Ismail Mici")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944643-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 4391Prot., datë 30.06.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.17890 Prot, datë 01.07.2022, lëshuar nga Prokuroria pranë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AE628B-D7C3-4E25-B333-31379400685E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A60A0-C4AC-4A31-965C-87F0B79A175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1E0709-03DB-4806-8050-24911AF29753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0662546-7FAE-4A9A-8723-295D2FE8D9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C92B7-D6B3-4899-BF1D-6C857B2110A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C92B7-D6B3-4899-BF1D-6C857B2110A3
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Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë, bashkëlidhur Urdhëri datë 27.06.2022, Vendimi me 
Nr.874, datë 04.04.2022, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë i cili ka vendosur: 
Deklarimin fajtor të të pandehurit shoqëria " IM DATA " sh.p.k., me NUIS (Nipt) – 
L81630006H, për vepren penale “Fshehje të ardhurave”, parashikuar nga neni 180/3 i 
Kodit penal, dënimin e tij me mbarimin e personit juridik.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5968E003-E78E-4AD5-AD18-071A992306DA

